Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кожановская средняя общеобразовательная школа

	Номер документа
	Дата

	№ 12-а
	27.01.2015

Приказ

Об приеме граждан в 1 класс
  В соответствии с Приказом от 22 января 2014г №32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования» , с целью проведения организованного приема граждан  в первый класс муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Кожановская средняя общеобразовательная школа (далее МБОУ Кожановская СОШ)

Приказываю:

1. Объявить начало приема граждан в 1 класс МБОУ Кожановская СОШ с 1 февраля 2015 г.  Количество мест в 1 классе – 25. Наличие свободных мест  на 2015-2016 уч. г. – 2
2.   Прием граждан в МБОУ Кожановская СОШ производить на основе личного заявления родителей (законных представителей) в соответствии с «Порядком о приеме граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
3. Ответственность за размещение информации о приеме граждан в 1 класс возложить на Потехина Н.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель:  директор МБОУ Кожановская СОШ                                         Бобкова Е.П.
                                                              должность                                                                подпись

             расшифровка подписи
С приказом ознакомлены: